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ZAŁĄCZNIK NR 2
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PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 4 STYCZNIA 2021 ROKU

50 897 241,33 Razem:

ZLECONE GMINY 41 490 157,33ZG

Wydział Księgowości 313 942,33     103

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 313 942,33          750

Urzędy wojewódzkie 313 942,33               75011

Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 600,33                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 905,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

6 437,00                    4120

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 410 085,00     111

POMOC SPOŁECZNA 410 085,00          852

Ośrodki wsparcia 410 085,00               85203

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

410 085,00                    2820

Wydział Spraw Obywatelskich 8 100,00     113

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

8 100,00          751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

8 100,00               75101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

150,00                    4120

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 40 758 030,00     400

OCHRONA ZDROWIA 12 000,00          851

Pozostała działalność 12 000,00               85195

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 620,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

236,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 120,00                    4210

Zakup usług pozostałych 344,00                    4300

POMOC SPOŁECZNA 124 030,00          852

Ośrodki pomocy społecznej 2 030,00               85219

Świadczenia społeczne 2 000,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,00                    4010

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 000,00               85228

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 757,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 796,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 859,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2 366,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 121,00                    4140

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00                    4440

Rodzina 40 622 000,00          855

Świadczenia wychowawcze 31 500 000,00               85501

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00                    3020

Świadczenia społeczne 31 232 250,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 159,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 608,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 690,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4 587,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 462,00                    4140

Zakup materiałów i wyposażenia 3 401,00                    4210

Zakup energii 2 700,00                    4260

Zakup usług remontowych 300,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 375,00                    4280
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Zakup usług pozostałych 16 442,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 502,00                    4360

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

3 198,00                    4400

Podróże służbowe krajowe 100,00                    4410

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 426,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00                    4700

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 900 000,00               85502

Świadczenia społeczne 7 070 000,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 482,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 548,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 640 291,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4 251,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 426,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 002,00                    4710

Wspieranie rodziny 1 100 000,00               85504

Świadczenia społeczne 1 063 500,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 352,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 252,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

597,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 2 234,00                    4210

Zakup usług pozostałych 4 200,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00                    4360

Wypłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 365,00                    4710

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów..

122 000,00               85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

122 000,00                    4130

ZLECONE POWIATU 9 407 084,00ZP

Wydział Księgowości 194 784,00     103

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 108 042,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 042,00               70005

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 142,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 900,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 500,00                    4120

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 56 000,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 56 000,00               71012

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 360,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 250,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 390,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00                    4120

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 742,00          750

Urzędy wojewódzkie 30 742,00               75011

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 847,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 645,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

500,00                    4120

Wydział Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami 60 000,00     109
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GOSPODARKA MIESZKANIOWA 60 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00               70005

Zakup energii 1 600,00                    4260

Zakup usług remontowych 1 400,00                    4270

Zakup usług pozostałych 20 000,00                    4300

Różne opłaty i składki 1 500,00                    4430

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 35 500,00                    4520

Biuro Geodety Miasta 75 000,00     110

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 75 000,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 75 000,00               71012

Zakup usług pozostałych 75 000,00                    4300

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 132 000,00     111

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00          755

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00               75515

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

64 020,00                    2360

Zakup materiałów i wyposażenia 3 420,00                    4210

Zakup energii 1 300,00                    4260

Zakup usług pozostałych 63 260,00                    4300

Wydział Spraw Obywatelskich 9 500,00     113

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 500,00          750

Kwalifikacja wojskowa 9 500,00               75045

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

500,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00                    4210

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 460 300,00     300

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 460 300,00          710

Nadzór budowlany 460 300,00               71015

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 885,00                    4010

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 241 250,00                    4020

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2 000,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00                    4210

Zakup usług remontowych 1 200,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 500,00                    4280

Zakup usług pozostałych 2 500,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 100,00                    4410

Różne opłaty i składki 700,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 7 800,00                    4440

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00                    4550

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 365,00                    4710

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 895 000,00     400

POMOC SPOŁECZNA 420 000,00          852

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 420 000,00               85205

Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 830,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 828,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 217,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

6 626,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 242,00                    4140

Wynagrodzenia bezosobowe 28 768,00                    4170
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Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00                    4210

Zakup środków żywności 5 804,00                    4220

Zakup energii 12 816,00                    4260

Zakup usług remontowych 200,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 200,00                    4280

Zakup usług pozostałych 32 800,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00                    4360

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

23 400,00                    4400

Podróże służbowe krajowe 400,00                    4410

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00                    4700

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 468,00                    4710

Rodzina 475 000,00          855

Wspieranie rodziny 23 000,00               85504

Świadczenia społeczne 22 200,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 667,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

16,00                    4120

Rodziny zastępcze 383 000,00               85508

Świadczenia społeczne 379 170,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 194,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 558,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

78,00                    4120

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 69 000,00               85510

Świadczenia społeczne 68 310,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 575,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 101,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

14,00                    4120

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 9 500,00     401

OCHRONA ZDROWIA 9 500,00          851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

9 500,00               85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 500,00                    4130

Powiatowy Urząd Pracy 700 000,00     600

OCHRONA ZDROWIA 700 000,00          851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

700 000,00               85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 700 000,00                    4130

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 6 871 000,00     700

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

6 871 000,00          754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 871 000,00               75411

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00                    3020

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

220 000,00                    3070

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 087,00                    4010

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 81 606,00                    4020

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00                    4040

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 091 016,00                    4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

12 729,00                    4060

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

423 850,00                    4070

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

56 568,00                    4080

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00                    4110
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Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2 500,00                    4120

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

476 000,00                    4180

Zakup materiałów i wyposażenia 101 919,00                    4210

Zakup energii 132 782,00                    4260

Zakup usług remontowych 42 800,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 25 000,00                    4280

Zakup usług pozostałych 87 807,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 16 000,00                    4410

Różne opłaty i składki 2 240,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00                    4440

Podatek od nieruchomości 29 635,00                    4480

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 760,00                    4520

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *
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